



LTI Danmark P/S

Torvet 6
6600 Vejen
CVR-nr. 34093172

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Eric Peter Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LTI Danmark P/S

Torvet 6

6600 Vejen

CVR-nr.: 34093172

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75362100

Telefax: 75362188

Hjemmeside: www.ltidanmark.dk

Bestyrelse

Eric Peter Ravn

Poul Anker Ravn

Claus Madsen

Direktion

Claus Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets aktivitet har været handel med træ og træbaserede produkter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 766 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Det negative resultatet kan henføres til tab på en debitor. Bortset herfra er den øvrige drift forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Ledelsen har vurderet at effekten af COVID-19 epidemien alene forventes at få beskeden effekt på selskabets drift i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.228.040	3.096.419
Personaleomkostninger	1	(1.858.465)	(1.567.946)
Af- og nedskrivninger	2	(5.100)	(8.761)
Driftsresultat		(635.525)	1.519.712
Andre finansielle indtægter		456.895	361.127
Andre finansielle omkostninger		(587.840)	(453.018)
Årets resultat		(766.470)	1.427.821
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	856.693
Overført resultat		(766.470)	571.128
Resultatdisponering		(766.470)	1.427.821

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.333	8.075
Materielle aktiver	3	27.333	8.075
Anlægsaktiver		27.333	8.075
Fremstillede varer og handelsvarer		2.240.524	2.706.213
Forudbetalinger for varer		2.844.491	3.284.916
Varebeholdninger		5.085.015	5.991.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.556.988	4.975.146
Andre tilgodehavender		2.711.289	2.976.124
Tilgodehavender		10.268.277	7.951.270
Likvide beholdninger		333.970	198.033
Omsætningsaktiver		15.687.262	14.140.432
Aktiver		15.714.595	14.148.507

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.307.423	4.073.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	856.693
Egenkapital		3.807.423	5.430.586
Bankgæld		3.265.146	1.310.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.617	707.774
Anden gæld	5	7.531.409	6.699.990
Kortfristede gældsforpligtelser		11.907.172	8.717.921
Gældsforpligtelser		11.907.172	8.717.921
Passiver		15.714.595	14.148.507

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.073.893	856.693	5.430.586
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(856.693)	(856.693)
Årets resultat	0	(766.470)	0	(766.470)
Egenkapital ultimo	500.000	3.307.423	0	3.807.423

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.680.020	1.407.141
Pensioner	95.209	72.360
Andre omkostninger til social sikring	7.289	4.552
Andre personaleomkostninger	75.947	83.893
	1.858.465	1.567.946
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.100	8.761
	5.100	8.761

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	337.653
Tilgange	24.358
Kostpris ultimo	362.011
Af- og nedskrivninger primo	(329.578)
Årets nedskrivninger	(5.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(334.678)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.333

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Selskabskapital	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

LTI Komplementarselskab A/S, Vejen er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle forpligtelser

5 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	3.069.167	326.386
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	41.695	29.486
Feriepengeforpligtelser	86.263	52.360
Anden gæld i øvrigt	4.334.284	6.291.758
	7.531.409	6.699.990

Andre skyldige omkostninger omfatter gæld til LTI Holding A/S, LTI Komplementarselskab A/S, øvrige kortfristede lån fra 3. mand samt skyldige omkostninger.
